~

u
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Нижегородский государственный университет им. И.И. Лобачевс1сого»

Фонд ко1-1курсной поддержки студентов, аспирантов и молодых нау•11-10-r~едагогических

работников ННГУ им. И.И.Лобачевского

15.10.2015

О рассмотрении заявок

по конкурсу

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

№ 15
г . Нижний Новгород

Рассмотрев заявки на получение грантов для участия аспирантов и магистрантов

ННГУ в научных конференциях в 2015 г" поступившие с 07.10.2015 по 15.10.2015
Конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Одобрить конкурсные заявки следующих претендентов:

Ф .И.О. Н азва ни е конференции, место проведения Сроки

претенде1па мобильности

Баранов Сергей
Всероссийская Сибирская

22-24 октября
Александрович

орнитологическая конференция, Алтайский край, г .
2015 г.

Барнаул

Рулева Юлия
Всероссийская Сибирская

22-24 октября
Александровна

орнитологическая конференция , Алтайский край , г .
2015 г .

Барнаул

Модин Иван
XIII Всероссийская молодежная школа-конференция

22-27 октября
"Лобачевские чтения-2015"

Александрович
г. Казань

2015 г .

Шорыгин Евгений
Международная Юбилейная Конференция «Молодежь и

16-17 октября
общество: в поисках н овых солидарностей », г. Санкт-

Александрович
Петербург

2015 г.

Всероссийская научная ко нференция молодых ученых с

У ставщикова международным участием: «ПРОБЛЕМЫ
7-1 О декабря

Варвара СОВРЕМЕННОЙ НАУЧНОЙ ФАНТАСТИКИ»,
2015 Г.

Александровна посвящённая 95-летию со щн1 рождения Гэя Брэдбери , г.

Казань

Председатель комиссии В.Б. Казанцев

Зам . председателя комиссии Б.И. Бедный

Член комиссии А.А. Миронос

Член комиссии Е.О. Половинкина

Член комиссии Л.А. Крюков

Член комиссии Е.Н. Буланов